



AMA, s. r. o.
Zdenka Matysová
Voroněžská 144/20
460 01 Liberec 1

Váš dopis/ze dne:
oum/667/2021
4. 5. 2021

Naše značka:
oum/676/2021
sp.zn. 84.1

Vyřizuje:
Ing. Dagmar Včeláková
tel. 499 691 322
email: starosta@mostek.cz

V Mostku
dne: 4. 5. 2021

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů

Obecní úřad Mostek obdržel dne 4. 5. 2021 žádost společnosti AMA, s.r.o., Voroněžská 144/20, Liberec 1, v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informace o investičních plánech obce pro rok 2021, resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí plánovaných v letech 2021 – 2022, případně dokončovaných z předchozích let a budou financovány z rozpočtu obce.

K žádosti sděluji následující:

Na základě Vašeho požadavku podání informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím k mapování investičních plánů obcí pro rok 2021 uvádím následující:

Obec Mostek připravuje nebo provádí

1) Rekonstrukce objektu čp. 83 Mostek na obecní byty

- rekonstrukce nevyužívané budovy na bydlení
- náklady stavby odhadem 18 mil. Kč bez DPH
- v současné době je zpracovávána projektová dokumentace a podána žádost o stavební povolení
- akce se plánuje na roky 2021-2023

2) Kanalizace Zadní Mostek

- jedná se o vybudování kanalizace pro místní část Zadní Mostek
- v současné době je zpracována projektová dokumentace a vydáno stavební povolení
- pro výstavbu se plánuje využít některý dotační titul pro dofinancování
- náklady stavby odhadem 10 mil. Kč bez DPH
- výstavba je plánována v letech 2021 - 2023

3) Oprava místní komunikace v části Zelená louka

- oprava místní komunikace v části Zelená louka v celkové délce přibližně 1 km
- v 5/2021 bude vypsáno výběrové řízení
- náklady se odhadují cca 1,6 mil. Kč bez DPH
- oprava se plánuje v roce 2021

Podle § 5 odst. 3 zákona o informacích bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce Obecního úřadu Mostek - Informace 2021-2 (<https://www.mostek.cz/obec-1/povinne-informace/>).

S pozdravem

.....
Ing. Dagmar Včeláková
starostka obce Mostek